
 

 

 

1 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΡ. 611/2017 

α. Αναθέτουσα Αρχή: ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ  

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Βασ. Σοφίας 12, 67100  Ξάνθη 

Σημείο Επαφής: Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης Ξάνθης, 1ος όροφος κτιρίου Διοίκησης 

Τηλέφωνο: 2541079053 

FAX: 2541079050 

URL: supplies.duth.gr 

β. Αριθμός Διακήρυξης: 611/2017  

γ. Είδος σύμβασης: Σύμβαση προμήθειας. 

δ. Είδος διαγωνισμού: Συνοπτικός διαγωνισμός ανοικτής διαδικασίας με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει 
τιμής ανά ομάδα 

ε. Τίτλος διαγωνισμού: «Προμήθεια δύο (2) ψυκτικών μονάδων για το συγκρότημα ΠΡΟΚΑΤ 
του Δ.Π.Θ. στη Ξάνθη CPV: 42513290-4» 

στ. Χρονική διάρκεια της σύμβασης: Σαράντα (40) ημέρες από την υπογραφή της. 

ζ. Οι υποψήφιοι μπορούν να αναζητούν τα τεύχη της διακήρυξης στην Ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου. Επίσης μπορούν να παραλαμβάνουν τα τεύχη της διακήρυξης από το Τμήμα 
Οικονομικής Διαχείρισης Ξάνθης,  1ος όροφος κτιρίου Διοίκησης όλες τις εργάσιμες ημέρες 
από 08.00 έως 13.00. 

η. Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 
59.500,00 € χωρίς Φ.Π.Α. (73.780,00€, με Φ.Π.Α. 24%) και αναλύεται ως εξής: 

Α/Α Είδος Τεμάχια 
Τιμή/τεμ. 

(χωρίς ΦΠΑ) 
Κόστος 

(χωρίς ΦΠΑ) 
ΦΠΑ Κόστος (με 

ΦΠΑ) 

 ΟΜΑΔΑ 1      

1 

Αερόψυκτη ψυκτική μονάδα 
Scroll, ψυκτικής ικανότητας  
τουλάχιστον 290 Kw. 1 27.500,00 27.500,00 6.600,00 34.100,00 

2 

Αερόψυκτη ψυκτική μονάδα 
Scroll, ψυκτικής ικανότητας  
τουλάχιστον 240 Kw. 1 32.000,00 32.000,00 7.680,00 39.680,00 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

  
59.500,00 14.280,00 73.780,00 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η 
Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
Δ Η Μ Ο Κ Ρ Ι Τ Ε Ι Ο  
Π ΑΝ Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Θ Ρ Α Κ Η Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
691 00  ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΤΗΛ.  2 5 3 1 0   3 9 0 0 0 

 

 

H E L L E N I C  
R E P U B L I C  
D E M O C R I T U S  
U N I V E R S I T Y  
O F  T H R A C E  

UNIVERSITY CAMPUS 
GR-691 00 KOMOTINI 

TEL. +3 0 2 5 3 1 0  3 9 0 0 0  

   

ΑΔΑ: 6ΑΛΡ46ΨΖΥ1-1ΩΤ



 

 

 

2 

 

θ. Κατάθεση προσφορών: Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να καταθέσουν εγγράφως το 
φάκελο με την προσφορά τους, (Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης Ξάνθης, Βασ. Σοφίας 12, 
Ξάνθη)  έως και την 03/10/2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00.  Σε περίπτωση που ο φάκελος 
της προσφοράς κατατεθεί με οποιαδήποτε τρόπο πριν από την ημέρα και ώρα συνεδρίασης 
της επιτροπής, παραλαμβάνεται αυτός από το Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης Ξάνθης (με 
απόδειξη παραλαβής) και παραδίδεται στην επιτροπή διαγωνισμού την ημέρα και την ώρα 
που θα πραγματοποιηθεί αυτός. 

Μετά την παρέλευση της ως άνω προθεσμίας, οι προσφορές που υποβάλλονται θεωρούνται 
εκπρόθεσμες και θα απορρίπτονται. 

ι. Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 03/10/2017 
ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00.  Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στον 1ο όροφο του 
κτιρίου Διοίκησης του Δ.Π.Θ στην Ξάνθη, στο Γραφείο του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης. 

ια. Βασικοί όροι συμμετοχής των υποψηφίων: Ισχύουν όσα ορίζονται στον Ν. 4412/2016. 

ιβ. Ειδικοί περιορισμοί συμμετοχής: Όχι 

ιγ. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό: Όχι  

ιδ. Τεχνικές προδιαγραφές: Οι τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται αναλυτικά στο 
Παράρτημα IV ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ της διακήρυξης. 

ιε. Χρονική ισχύς προσφοράς: Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον προσφέροντα για 
χρονικό διάστημα εκατόν είκοσι (120) ημερών από την επομένη της ημερομηνίας διενέργειας 
του διαγωνισμού. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του ανωτέρω αναφερόμενου, 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Για τυχόν παράταση της ισχύος της προσφοράς, εφαρμόζονται 
τα οριζόμενα στην παρ 4 του άρθρου 97 του Ν.4412/2016. 

ιστ. Εναλλακτικές προσφορές: Εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές δεν γίνονται 
δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

 

 

Ξάνθη, 20/09/2017 

 

 

   

Ο Αναπληρωτής Πρύτανη 
Οικονομικών 

 

Αναπληρωτής Καθηγητής  
Φώτιος Μάρης 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΛΡ46ΨΖΥ1-1ΩΤ


		2017-09-20T13:42:45+0300


		2017-09-20T14:34:54+0300
	Athens




